,t r-c.
U\

=-

PORTARIA N' I)29, DE 13 DI.], I.'I.]VERE,IRO DE 2023.

Nomear Rasytnsável peld execução da obra direla N"
001/2023, Construção de 120 recuos no passeio públicrt
para l<tcar os contentores de resíduos sólidos dos Rairros
Jordim Cerrudo, Parque das Araras e Jardim Imperiol.

MAURÍCIO SANCENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo dc Água c
Ilsgoto de I-ucas do fuo Verde. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

confcridas.

III]SOI,VE:

Àrt. lo Nomcar JONATHAN LOPI:,S PENTI.I,,\DO, Ilngcnheiro Civil, CRIIA M l040638
/ I{NP 1216737720, responsável pela execução da Obra Direta no 00112023, que trata da Construção
de 120 rccuos no passeio público para locar os contcntores dc rcsíduos sólidos dos Bairros Jardim
Ccrrado, Parque das Araras c Jardim lmpcrial.

I
J

I'ubliquc-sc c Cumprc-sc

uricio Sa ti l'ossatti
Dirctor Exccut o SAAE-LIIV

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

J tl
Lucas do Rio Verde,MT

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data dc sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia 13 de fevereiro de 2023.

Art. 3o Ficam revogadas as disposiçõcs em contrário.

Lucas do Rio Verde, 13 dc fevereiro de 2023.